МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023    № 191

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

05.09.2018 № 244 «Об утверждении Положения о разработке и корректировке,

мониторинге и контроле реализации Стратегии инвестиционного развития

муниципального образования «Каргасокский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 05.09.2018

№ 244 «Об утверждении Положения о разработке и корректировке, мониторинге и контроле

реализации Стратегии инвестиционного развития муниципального образования

«Каргасокский район» (далее – Постановление) следующие изменения:

в Положении о разработке и корректировке, мониторинге и контроле реализации

Стратегии инвестиционного развития муниципального образования «Каргасокский район»,

утвержденном указанным Постановлением:

1) в пункте 2.7 слова «и проект изменений Стратегии инвестиционного развития»

исключить;

2) пункт 4.4 изложить в новой редакции:

«4.4. Согласованный проект изменений Стратегии инвестиционного развития

утверждается постановлением Администрации Каргасокского района.»;

3) дополнить пунктом 4.5 следующего содержания:

«4.5. Утвержденные изменения Стратегии инвестиционного развития подлежат

размещению на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».»;

4) пункт 4.5 считать соответственно пунктом 4.6.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                     А.Ф. Шамраев

И.А. Ожогина

8(38253) 2 32 52